Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode FEBI
FE01293

Sifra proizvoda: 1C-638512
Cena: 5040.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

pumpa za vodu BMW E36 320/325/328 (M50/52) 91 -

Zaptivka: With gasket | Broj rupa sa navojem: 4.0 kom | Dimenzija navoja: M6 mm | Precnik radnog
kola: 74.0 mm | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: 1C-638512

OE Sifre
13615BW 4U AUTOPARTS
1371 AIRTEX
WE-BMO05 AISIN
BO0O6DHQ80U AMAZON (ASIN)
01293 ARTNR_Z TCD
35-00-0102 ASHIKA
WP7037 AUTLOG
BWP1499 BORG & BECK
330042 CAR
EWP052 COMLINE
WPS3000 CONTINENTAL CTAM
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DP269 DAYCO
A310049 DENCKERMANN
A310049P DENCKERMANN
B-214 DOLZ

56659 EVR

566595 EVR

65025 EVR

WP2735 FAI AUTOPARTS
1293 FEBI

HB2314 FENOX
FWP70166 FLENNOR
WP0197 FRECCIA
WP0141 GATES
GWP2735 GATES-AU
GWP43536 GATES-AU
41057 GATES-MX
41057 GATES-SEA
GWBM-09A GMB

PA432A GRAF

500 312 HANS PRIES
P472 HEPU

PK04720 HEPU
PK04720TH HEPU

PK04721 HEPU
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PK04722
PK04723
WP151

538 0092 10
PQ-0102
350102
33-0171
T0059
50005513
14976 01
WP0215
LAWP1006
LWP1006
35098 1588000
351110011100
351110018500
352 31617 003 2
CP 17 000P

CP 17 000S
EWPB0001
21730
24-0432A

313 011 2001

NWP1093
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HEPU

HEPU
HUTCHINSON

INA

JAPANPARTS
JAPKO

KAGER

KAMOKA
KOLBENSCHMIDT
LEMFORDER

LPR

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAHLE

MANDO

MAPCO

METELLI

MEYLE

NAPA

Strana 3 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

10815002
CPW-BM-018
WP 1139
AQ-2106
QCP-2735
PA659

PA659S
WP0215
9001236

VKPC 88617
20150018
D1B0O18TT

8600 11004
V20-50012
V20-50012-1
506107

120513
11511433712
11511433828
11511722536
11511730414
11 511 740 241
11 511 744 243

11 51 7503 884
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NK

NTY
OPTIBELT
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SALERI SIL
SALERI SIL
SAMKO
SASIC

SKF

SWAG
THERMOTEC
TRISCAN
VAICO
VAICO
VALEO
AUTEX
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

BMW
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11 51 7 504 040 BMW

1151 7 509 985 BMW
11517527799 BMW
11517527910 BMW

PA 5401 BUGATTI
1433828 LAND ROVER

Deklaracija
Model: Pumpa vode FEBI FE01293 IC-638512

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: FE01293

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 5.040,84
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-638512-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-638512-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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